ANEXO III

LOGOMARCA DA EMPRESA

MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA DO LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Dispensa de Licitação nº 044/2021

Atesto, para fins de comprovação junto ao Senac Goiás, que o Sr.
...................................................................................(nome do representante), portador
da Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a)
.................................. em __/__/__, representando nossa Empresa, compareceu ao local
_________________________________________________ onde será executada a
prestação de serviço de avaliação imobiliária, com o intuito de atender a necessidade
de atualização do valor venal de mercado, objetivando uma possível venda do imóvel
Senac Santa Genoveva em epígrafe e declaro para os devidos fins que reconheço todas
as características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir
sobre o custo, preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da
Dispensa de Licitação.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada até 01 (um) dia útil antes da abertura do processo
e deverá ser agendada com o responsável pela Unidade onde será prestado o serviço.

b) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de Habilitação.

Goiânia, _____ de _____________de 2021.